- 1 -

南京市人民政府会展业办公室
宁会展办字〔2019〕3 号

2019 年度第二批会展
发展专项资金拟奖补项目公示

为促进我市会展业专业化、品牌化、国际化发展，充分发挥

专项财政资金的引导和激励作用，根据《南京市会展业管理办

法》（宁政规字〔2015〕9 号）及市级财政专项资金管理办法等

文件精神，按照“公开、公平、公正”的要求，南京市政府会展

业办公室、南京市财政局对各单位申报的项目进行了评估和审

核，现将 2019 年度第二批拟奖补项目予以公示，公示时间自

2019 年 6 月 10 日至 16 日止，为期 7 天。

任何单位和个人若对拟安排项目持有异议，均可在公示期

限内，以书面形式向市会展办或市财政局提出，并具体列举异

议理由和相关证明材料。以个人名义提出异议的，需写明自己

的真实姓名、单位、联系电话及地址等；以单位名义提出异议的，

 - 2 -

需加盖单位公章。如需保密，请一并说明。

附件：2019 年度第二批会展发展专项资金拟奖补项目公示名单

市会展办联系方式：

地址：南京市建邺区江东中路 259号新城大厦 E座（210019）

电话：025－83635386

 南京市政府会展业办公室
 2019 年 6 月 10 日

 - 3 -

附件：

2019 年度第二批会展

发展专项资金拟奖补项目名单

序号 项目名称

1 2018 年华糖夏季精品交易会
2 2018 第 4 届中国（南京）国际糖酒食品交易会
3 2018 江苏畜牧业博览会
4 2018 全国农资科技博览会暨全国品牌农产品交易会
5 2018 中国（江苏）未来教育与智慧装备展览会
6 第 2 届同创培朗精品教育项目博览会
7 2018 国际生态环境新技术大会
8 中国环境卫生国际博览会
9 2018 江苏国际养老服务业博览会暨高峰论坛
10 2018 中国（南京）特许加盟展览会
11 2018 德国信鸽文化博览会（DBA）南京展
12 2018 第 5 届中国（南京）国际糖酒食品交易会
13 2018 中国新材料产业展览会
14 2018 中国南京孕婴童产业博览会
15 2018 南京国际消费品博览会

16 2018 江苏工艺美术精品博览会

17 首届南京青少年国际科学博览会

18 2018 江苏家具展览会暨首届“艺博杯”红木精品展览会

19 第 12 届江苏省农民合作社产品展销会

 - 4 -

序号 项目名称

20 中国环境卫生行业峰会

21 第 34 届国际湖沼学大会

22 中国社会学会 2018 年学术年会